Articolo 1 Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Articolo 2 Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento denominato ME 127 B TORTORICI - “Muri 

e paratie montevalle e opere idrauliche zona San Paolo” — Codice CARONTE SI 1 14127, 

dell’importo di € 5.349,80 (cinquemilatrecentoquarantanove/80), di cui alla fattura n. FATTPA 

2 25 del 25/04/2025 (SDI 14628436565), emessa dall’operatore economico Dott. Geol. Filippo 

Cappotto (C.F. CPPFPP60M12D569Y - P.IVA IT01476420839), relativa al saldo del compenso 

spettante per I’espletamento delle attivita di direzione Lavori geologica, da liquidare alla stessa con 

mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata 

al presente decreto. 

Articolo 3 Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo pari ad € 1001,09 (milleunoc/09), 

relativi alla fattura FATTPA 2 25 del 25/04/2025 emessa dal Dott. Geol. Filippo Cappotto, a favore 

della Regione Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, che sara trasmesso mediante i servizi 

telematici dell’Agenzia delle Entrate, entro il giomo 16 del mese successivo al pagamento del